
 

Tel.: +420 950730011     IČO: 70884561    Fax : +420 596750937 

 
 

700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 
 

 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky:  
Ze dne:  
Naše značka: HSOS-8927-3/2013 
 
 
Vyřizuje:  Marie Šumná 
Tel.: 950 730 418 
E-mail:  marie.sumna@hzsmsk.cz 
 
 
Datum:  5.9.2013 
                           
 
 Přílohy: - 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
Jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Výměna vrat CHS Karviná, CHS 
Opava“, evid. č. 61/2013/VZMR, oznamuji tímto, že dochází ke změnám v technické specifikaci u 
výměny vrat na CHS v Opavě a také na CHS v Karviné.  
 
Změny v technické specifikaci jsou vyznačeny v příloze. 
                                      

     
 
 

plk. Ing. Vladimír Vlček                   plk. Ing. Zdeněk Nytra 
náměstek pro IZS a operační řízení                                                 krajský ředitel 
        podepsáno elektronicky 

 
 
  
        
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
 
 
                                
   
                          
 
 
 
 
 

ke zveřejnění na profilu zadavatele 



 

Tel.: +420 950730011        IČO: 70884561      Fax : +420 596750937 

Příloha č. 1 – technická specifikace 
 
„CHS Opava – výměna vrat“  
 
Bude provedena kompletní dodávka a montáž 8 ks sekčních průmyslových vrat centrální hasičské 
stanice Opava. 
 
Součástí realizace budou nutné demontáže stávajících vrat a napojení na elektrorozvody.  
 
Předání staveniště následující pracovní den ode dne podepsání smlouvy oběma smluvními stranami.  
Stavební práce budou zahájeny do 2 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
 
Vrata všeobecně: 
zateplení 
- max U = 1,26 W/m2K – kompletní konstrukce vrat bez prosklení 
- max U = 0,5 W/m2K – vratový panel  
- zvuková neprůzvučnost min R´w = 23 dB  
konstrukce vratového panelu 
- žárově zinkovaná ocel tl. 0,5 mm s PUR výplní tl. min 40 mm. 
- min. vrstva zinku 275 mg/m2  

barva 
- základní barva min 5 µm 
- povrchová úprava – polyesterový nástřik min 25 µm 

- červená stucco odstín RAL 3000 – exteriér 
- bílá stucco odstín RAL 9010 – interiér 

- červená odstín RAL 3000 – hliníkové rámy prosklení oboustranně 
- hliníkové rámy prosklení elox E6/EV1 
prosklení  
- prosklení z dvojitého vakuovaného plexiskla s UV ochranou, celková tl. prosklení 21 mm 

- tl. 3mm – exteriérová strana prosklení 
- tl. 2 mm – interiérová strana prosklení 

- max. U prosklení 3,2 W/m2K 
- 2 lamely prosklené v hliníkovém rámu v barevném provedení v eloxu provedení 
- výška lamely 750 mm  výška lamely 500 mm, 
- výška lamely 750 mm 
- umístění ve výšce 1500 – 2500 mm (dle rozměru lamel) 
pohon 
- elektrický (400V/50 Hz), krytí IP 65 
- min. ED 60%, 
- výkon 0,37 kW 
- min počet otáček 24/min 
- nouzové ovládání řetězem 
- elektronické vypínání v koncových polohách pomocí techniky referenčního bodu 
ovládání 
- impulzní 
- uzamykatelnými fóliovými tlačítky se signalizačními leddiodami (červená, zelená), krytí IP 65 

uvnitř garáže  
- neuzamykatelné ovládání na řídicí jednotce  
 
 



 

Tel.: +420 950730011        IČO: 70884561      Fax : +420 596750937 

- dálkové pomocí 1ks ovladačů, řídicí jednotka uzavřená ve speciální voděodolné krabici 
-  manuální pomocí řetězu z vnitřní strany vrat 
zabezpečení 
- 1 pár stacionární optozávory umístěné v profilu otvoru 
- dotyková lišta s optočidlem 
- ochrana proti prasknutí pružin  - zabezpečení proti samospádovému uvolnění vrat 
- ochrana proti prasknutí lana 
- musí umožňovat budoucí napojení na světelnou signalizaci pohybu vrat  
 
Vrata č. 1 myčka včetně dveří 
rozměry 
- otvor: 3590 x 3625 mm 
- vrata: 3590 x 3625mm 
vestavěné dveřní křídlo 
- rozměr 800x2000 (výšku upravit dle rozměrů lamel, šířku přizpůsobit zasklení) 
- vč. oboustranného zámku, 
- vč. jištění proti samovolnému otevření při pohybu vrat 
- vč. samozavírače NEREZ provedení 
- vč. prosklení navazující na kci. vrat,  
- nerez komponenty kloubové závěsy, spojovací materiál, nosná lana, pojezdové kladky, torzní 
pružiny s dodatečnou povrchovou úpravou. 
Vrata č. 2 strojní dílna bez dveří 
rozměry 
- otvor: 3590 x 3625 mm 
- vrata: 3590 x 3625 mm 
Vrata č. 3, 4, 5, 6 velká garáž bez dveří 
rozměry 
- otvor: 3590 x 3625 mm 
- vrata: 3590 x 3625 mm 
Vrata č. 7 velká garáž včetně dveří 
rozměry 
- otvor: 3590 x 3625 mm 
- vrata: 3590 x 3625 mm 
vestavěné dveřní křídlo 
- rozměr 800x2000 (výšku upravit dle rozměrů lamel, šířku přizpůsobit zasklení) 
- vč. oboustranného zámku, 
- vč. jištění proti samovolnému otevření při pohybu vrat 
- vč. samozavírače 
- vč. prosklení navazující na kci. vrat, 
Vrata č. 8 malá garáž včetně dveří 
rozměry 
- otvor: 3000 x 3330 mm 
- vrata: 3000 x 3330 mm 
vestavěné dveřní křídlo 
- rozměr 800x2000 (výšku upravit dle rozměrů lamel, šířku přizpůsobit zasklení) 
- vč. oboustranného zámku, 
- vč. jištění proti samovolnému otevření při pohybu vrat 
- vč. samozavírače 
- vč. prosklení navazující na kci. vrat, 
 



 

Tel.: +420 950730011        IČO: 70884561      Fax : +420 596750937 

ovládání 
- krytí řídící jednotky IP 65 
 
Specifikace elektromontáží a dodávek viz rozpočet. 
 
 
 
„CHS Karviná – výměna vrat“  
 
Bude provedena kompletní dodávka a montáž 11 ks sekčních průmyslových vrat centrální hasičské 
stanice Karviná. 
 
Součástí realizace bude nutné provézt: 

1)  Demontáže stávajících vrat, 
2)  Přeložení rozvodů kanalizace, 
3)  Úpravu a přípravu elektroinstalace, 
4)  Rozšíření a zvýšení otvoru vrat do dílny.  

 
Předání staveniště následující pracovní den ode dne podepsání smlouvy oběma smluvními stranami.  
Stavební práce budou zahájeny do 2 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
 
Vrata všeobecně: 
zateplení 
- max. U = 1,26 W/m2K – kompletní konstrukce vrat bez prosklení 
- max. U = 0,5 W/m2K – vratový panel  
- zvuková neprůzvučnost min R´w = 23 dB  
konstrukce vratového panelu 
- žárově zinkovaná ocel tl. 0,5 mm s PUR výplní tl. min 40 mm. 
barva 
- základní barva min 5 µm 
- povrchová úprava – polyesterový lak min 25 µm 

- červená odstín RAL 3000 – exteriér 
- bílá odstín RAL 9010 – interiér 

- červená odstín RAL 3000 – hliníkové rámy prosklení oboustranně 
prosklení  
- prosklení z dvojitého vakuovaného plexiskla s UV ochranou, celková tl. prosklení 22 mm 

- tl. 3mm – exteriérová strana prosklení 
- tl. 2 mm – interiérová strana prosklení 

- max. U prosklení 3,2 W/m2K 
- 3 lamely prosklené v hliníkovém rámu v barevném provedení, 
- výška lamely 750 mm 
- umístění ve výšce 1500 – 2500 mm (dle rozměru lamel) 
pohon 
- motorický (400V/50 Hz), krytí IP 65 
- min. ED 60%, 
- výkon 0,37 kW 
- min počet otáček 24/min 
- elektronické vypínání v koncových polohách pomocí techniky referenčního bodu 
 
 



 

Tel.: +420 950730011        IČO: 70884561      Fax : +420 596750937 

ovládání 
- impulzní 
- neuzamykatelné ovládání na řídící jednotce  
- dálkové pomocí čtyřkanálových ovládačů vč. přijímače 
- manuální pomocí řetězu z vnitřní strany vrat 
zabezpečení 
- 1 pár stacionární optozávory umístěné v profilu otvoru 
- dotyková lišta s optočidlem 
- ochrana proti prasknutí pružin  - zabezpečení proti samospádovému uvolnění vrat 
- ochrana proti prasknutí lana 
- musí umožňovat budoucí napojení na světelnou signalizaci pohybu vrat 
- 2 ks semafor žárovkové provedení, venek a vnitřek.  
ovládání 
- krytí řídící jednotky IP 65 
 
Vrata č. 1,2,3,4,5,6,8,9 bez dveří 
rozměry 
- otvor: 3680 x 3750 mm 
- vrata: 3680 x 3750 mm 
Vrata č. 7 včetně dveří 
rozměry 
- otvor: 3680 x 3750 mm 
- vrata: 3680 x 3750 mm 
vestavěné dveřní křídla 
- rozměr 800x2000 (výšku upravit dle rozměrů lamel, šířku přizpůsobit zasklení),  
- vč. oboustranného zámku, 
- vč. jištění proti samovolnému otevření při pohybu vrat, 
- vč. samozavírače, 
- vč. prosklení navazující na kci vrat,  
Vrata č. 10 (dílna) včetně dveří 
rozměry 
- otvor: 3000 x 2750 mm 
- vrata: 3000 x 2750 mm 
vestavěné dveřní křídla 
- rozměr 800x2000 (výšku upravit dle rozměrů lamel, šířku přizpůsobit zasklení) 
- vč. oboustranného zámku, 
- vč. jištění proti samovolnému otevření při pohybu vrat, 
- vč. samozavírače, 
- vč. prosklení navazující na k-ci vrat, 
- vč. el. zámku  
Vrata č. 11 (sklad)  
rozměry 
- otvor: 2400 x 2400 mm 
- vrata: 2400 x 2400 mm 
vestavěné dveřní křídla 
- rozměr 800x2000 (výšku upravit dle rozměrů lamel, šířku přizpůsobit zasklení) 
- vč. oboustranného zámku, 
- vč. jištění proti samovolnému otevření při pohybu vrat, 
- vč. samozavírače, 
- vč. prosklení navazující na k-ci vrat.                                                     


		2013-09-05T13:36:12+0000
	Not specified




